品番 : EA580KC-16
品名 : 0.1 - 5.0mm ワイヤーストリッパー
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
販売価格 12,700円（税抜）／ 円（税込）13,970
カタログ価
格
12,700円（税抜）／13,970円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 丁
カタログ
ページ
0212ページ0246ページ
（2026/07/04 06:59現在）最新在庫： 5
仕様
メーカー KNIPEX（ｸﾆﾍﾟｯｸｽ） 型番 13 66 180
能力(単線) 0.1～5.0mm 切断能力 銅線(多芯)：φ15mm
ハンドル コンフォート 仕上げ 磨き
全長 180mm 重量 213g
AWG 8 材質 特殊工具鋼（オイル焼き入れ焼き戻し
処理済）
ケーブルカッター付
絶縁被覆を一定の長さ（11mmおよび16mm）で剥ぎ取るため、目で見て分かるようにジョーに段がつけられています
単線もしくは撚り線の径に合わせ、ローレットねじとロックナットで簡単に調節できます
ワークへ届きやすいスリムな構造です。
ねじ式ジョイントにより、プライヤーの動きに遊びがなく精密です。
ハンドルは複数の材質で作られたカバーで絶縁されています
1000V絶縁
© 2018 ESCO Co.,Ltd.